ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУСЛЮМОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

423970, с. Муслюмово, ул. Пушкина, д. 41

Р Е Ш Е Н И Е

18.03.2013 г.    №  64

О формировании

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1994

и назначении ее председателя

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1994  и в

соответствии со статьями 26, 27 и 28 Федерального закона «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», территориальная избирательная комиссия Муслюмовского

муниципального района Республики Татарстан  РЕШИЛА:

1. Формировать участковую избирательную комиссию избирательного

участка № 1994  в количестве 5 членов с правом решающего голоса, назначив

кандидатуры согласно приложению № 1.

2. Назначить председателем участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 1994, Шафигуллину Наилю Макаримовну,

07.07.1963 г., образование высшее, занимающую должность учительницы в МБОУ

Большечекмакская ООШ, не являющуюся муниципальной служащей, имеющую

опыт работы в избирательных комиссиях, выдвинутую в состав участковой

избирательной комиссии № 1994 ТРО ВПП «Единая Россия».

3. Председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка

№ 1994 Шафигуллиной Н.М. созвать организационное заседание участковой

избирательной комиссии не позднее  02 апреля 2013 г.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Авыл утлары» («Сельские

огни»).

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Аглиев М.М.

 подпись инициалы, фамилия

МП
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Гайсина Г.Р.

 подпись инициалы, фамилия

Приложение № 1

к решению № 65 Территориальной

избирательной комиссии Муслюмовского

муниципального района от 18.03.2013 г.

СОСТАВ

участковой избирательной комиссии  № 1994

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество

Дата

рождения
Образование,

специальность

Место работы,

должность
Адрес местожительства

Опт

работы

в УИК

Кем

выдвинут

Является

ли госуд.,

муниц.

служащим

1. Шафигуллина

Наиля Макаримовна

07.07

1973

Высшее, Елабужский

государственный

педагогический институт,

МБОУ

Большечекмакская

ООШ, учительница

с.  Большой

Чекмак,

ул. Набережная, 41

Имеет «Единая

Россия»

Нет

2. Бикташев

Нияз Габрахимович

24.04

1969

Средне-специальное,

Азнакаевское ГПТУ

МБУ»РДК»

Большечекмакский

СДК, оператор

с. Большой Чекмак,

ул.Ф. Садриева,14

Имеет СР Нет

3.

Гарипова

Гулия Рифовна

09.12

1973

высшее

МБОУ

Большечекмакская

ООШ, учительница

с. Большой Чекмак,

ул. Набережная, 33

Не

имеет

Представ

ительный

орган

Нет

4. Хафизова

Альфира Закиевна

06.09.

1967

Средне-специальное,

Бугульминский КТУ

ИП «Хафизова»

молокосборщица

с. Большой Чекмак,

ул. Ф.Садриева -7

Имеет КПРФ

Нет

5. Гарипов

Фанис Фатихович

16.01

1971

Средне-специальное.

Муслюмовское СПТУ

а/ф «Муслюмовская»

зав.склад

с. Большой Чекмак,

ул.Ф.Садриева-11

Имеет ЛДПР Нет